
Bur n. 75 del 31/07/2015

(Codice interno: 302595)

COMUNE DI MOTTA DI LIVENZA (TREVISO)
Decreto di espropriazione definitiva n. 1/2015 Prot. 12305 del 20 luglio 2015

Lavori di completamento delle opere di urbanizzazione del piano di lottizzazione progetto norma n. 5 - seconda parte.
L.R. 11/2004 - art. 23 - D.P.R. n. 327/2001. Espropriazione definitiva.

Il Responsabile dei Servizi Tecnici Comunali

Premesso:

(omissis)

D E C R E T A 

(omissis)

Art. 2 Sono definitivamente espropriati a favore del Comune di Motta di Livenza, ai fini dell'acquisizione delle aree necessarie
per la realizzazione dei lavori di completamento delle opere di urbanizzazione del Piano di Lottizzazione Progetto Norma N.5 -
seconda parte, i sottoelencati beni immobili;

COMUNE DI MOTTA DI LIVENZA - PROVINCIA DI TREVISO

C.T. - Foglio n.8, mappale n. 2359, seminativo arborato di classe 2ª di are 00,27 - RD 0,23 - RA 0,13, confinante da
nord ed in senso orario con i mappali nn. 2281, 2358, 2132, 2016, 2017, 2360, stesso foglio;

1. 

C.T. - Foglio n.8, mappale n. 2361, seminativo arborato di classe 2ª di are 00,23 RD 0,20 RA 0,11, confinante da nord
ed in senso orario con i mappali 2283, 2360, 2021, 985, stesso foglio;

2. 

intestati alla ditta IMMOBILIARE ANNA S.R.L. con sede in Milano, Via Amedei, 4 - C.F. 02142420260 - proprietaria del
1000/1000, a fronte di una corresponsione di una indennità di esproprio complessivamente determinata in via provvisoria in €
3.000,00 (diconsi euro tremila/00) ;

(omissis)

Art. 7 Ai sensi delle vigenti norme di legge, avverso il presente decreto la ditta espropriata potrà ricorrere avanti il T.A.R. per il
Veneto entro 60 (sessanta) giorni dalla notifica o avanti al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla
notifica dello stesso.

Motta di Livenza, lì 20/07/2015 - prot. 12305

Il Responsabile dei Servizi Tecnici Comunali Ing. Paolo Longhetto


	dqyvmvajsnzs5xj15ifqe145.html

